Leader du marché en technologie des capteurs capacitifs
Le Géant de la Série 26
Capteur capacitif pour
contrôle de niveau de liqui-
des et de produits en vrac
Longueur jusqu’à  2000 mm
Hautes Performances
Fonction EasyTeach

sa
ns
 p
ré
av
is
. (
04
.1
1.
20
08
)
Longueur „X“
détecteur mm) Type NPN Code Art. Type PNP Code Art
200 KAS-70-26-200-PP-1½ “-PH-ET KA0781 KAS-80-26-200-PP-1½ “-PH-ET KA0780
280 KAS-70-26-280-PP-1½ “-PH-ET KA0776 KAS-80-26-280-PP-1½ “-PH-ET KA0758
400 KAS-70-26-400-PP-1½ “-PH-ET KA0783 KAS-80-26-400-PP-1½ “-PH-ET KA0782
800 KAS-70-26-800-PP-1½ “-PH-ET KA0785 KAS-80-26-800-PP-1½ “-PH-ET KA0784
1200 KAS-70-26-1200-PP-1½ “-PH-ET KA0787 KAS-80-26-1200-PP-1½ “-PH-ET KA0786
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr